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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Technische Information von T1020NSN7WQB

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Serie

T1020NSN7WQB

NXP Semiconductors / Freescale

Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Beschreibung

Verfiigbare Menge 500

Andere Namen

935326001557

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL)

3 (168 Hours)

detaillierte Beschreibung

Microprocessor IC *

QORIQ 2X E5500 1500MHZ DDR3L/

T1020NSN7WQB 500 pcs Neu und original auf Lager, T1020NSN7WQB-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, T1020NSN7WQB NXP
Semiconductors / Freescale mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage T1020NSN7WQB: Info@Ariat-Tech.com
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T1020NSN7WQB Datenblatt herunterladen

Beschreibung

XFRMR 2CT:1/1.26 / 2CT:1/1.26

FERRITE CORES ROUND

QORIQ 2X E5500 1400MHZ DDR3L/

IC SOC 2CORE 1200MHZ SW 780FCBGA

QORIQ 2X E5500 1200MHZ DDR3L/

T1021A Synaptics

IC SOC 2CORE 1400MHZ SW 780FCBGA

IC SOC 2CORE 1400MHZ 780FCBGA

FERRITE CORES ROUND

IC SOC 2CORE 1400MHZ SW 780FCBGA

IC SOC 2CORE 1200MHZ SW 780FCBGA

IC SOC 2CORE 1200MHZ 780FCBGA

T1021 PULSE

ON-DELAY TIMER/ 230V/ ADJUSTAB

IC SOC 2CORE 1200MHZ SW 780FCBGA

QORIQ 2X E5500 1500MHZ DDR3L/

XFRMR 2CT:1/1.26 / 2CT:1/1.26

FERRITE CORES ROUND

CONN ADAPTER RCPT SOC-FC SIMPLEX

QORIQ 2X E5500 1500MHZ DDR3L/

T1020NSN7WQB-Elektronik

Lieferant T1020NSN7WQB

T1020NSN7WQB Bild

Hersteller

Pulse Electronics Corporation

FERROXCUBE

NXP Semiconductors / Freescale

NXP USA Inc.

NXP Semiconductors / Freescale

Synaptics

NXP USA Inc.

NXP USA Inc.

FERROXCUBE

NXP USA Inc.

NXP USA Inc.

NXP USA Inc.

PULSE

Hamlin / Littelfuse

NXP USA Inc.

NXP Semiconductors / Freescale

Pulse Electronics Corporation

FERROXCUBE

Greenlee Communications

NXP Semiconductors / Freescale

T1020NSN7WQB-Komponenten

Menge

590 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

3000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

3735 pcs

160 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

145 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

T1020NSN7WQB online bestellen

T1020NSN7WQB PDF

Hersteller NXP Semiconductors / Freescale

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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